
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.021, DE 05 DE MAIO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
legais contidas na Delegação de Competência, constante na Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n? 23065.010695/2016-54, resolve:

Revogar a Portaria n" 1.617/DAP, de 16.08.2013, publicada no Boletim de
Pessoal n" 08, de 23.08.2013, que concedeu a conversão de tempo de serviço exercido sob
condições especiais ao servidor HAROLD D IL VA FERREIRA, matrícula SIAPE n?
1120877, de acordo com a Orientação Norm tiva/MPOG n° 16, de 23.12.2013.

FREDERICH DUQUE ORCERF EBRAHIM
DIRETOR ERALIDAP

.1ATERIA PUeUCADA NO
~OLET MDE ESSO.AL.N°,.a:L

~J )3'05}~


